
UCHWAŁA NR 173/7/XXVI/16
RADY MIEJSKIEJ W IŁOWEJ

z dnia 6 września 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zaliczenia dotychczasowych dróg powiatowych do kategorii dróg 
gminnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 
r. poz. 446) oraz art. 7 ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2015 r. 
poz. 460 z późn. zm.1)) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Żagańskiego, uchwala się co następuje:

§ 1. W uchwale nr 157/4/XXI/04 Rady Miejskiej w Iłowej z dnia 28 września 2004 r. w sprawie 
zaliczenia dotychczasowych dróg powiatowych do kategorii dróg gminnych (Dz.Urz. Województwa 
Lubuskiego  z 2004 r.Nr 79 poz.1234) § 2 otrzymuje brzmienie:

„§ 2. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę położoną na działce nr 286/2 - ul.Leśna w Iłowej - 
o pow. 1972 m2.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Iłowej

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego.

 

Przewodniczący Rady

Mirosław Wdowiak

1) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 774, poz. 870, poz. 1336, poz. 1830, poz. 
1890 i poz. 2281 oraz z 2016 r. poz. 770 i poz. 903.

Id: FCC339A6-7062-4007-A152-3328297046FB. Podpisany Strona 1


		2016-09-05T22:00:00+0000
	68-120 Iłowa lubuskie Polska
	Mirosław Michał Wdowiak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




